
                                                                                                                                         

 

На основу члана 48. и 50. Статута Градске општине Барајево - пречишћен текст (“Службени 

лист града Београда“, бр.30/2010, 40/13, 88/15 и 89/19), Веће Градске општине Барајево, на 

седници одржаној 03. новембра 2023. године, на предлог Комисије за коодринацију и 

побољшање безбедности саобраћаја на територији ГО Барајево од 23.10.2023.године доноси 

 

 
                                                        О Д Л У К У 

 

                               О ДОДЕЛИ РОТАЦИЈЕ ЗА ТРАКТОР 

Р.

бр. 

Презиме и име  Адреса Датум Бр.личне 

карте 

Контакт 

тел. 

Број 

предмета 

1. Радојичић 

Драган  

Спасовданска 

5 

27.09.2023 01219899

6 

0643020260 II-02-34-

26/2023 

2. Радојичић 

Драган  

Спасовданска 

5 

27.09.2023 01219899

6 

0643020260 II-02-34-

27/2023 

3. Горуновић 

Бобан 

Вучинац 549 А 27.09.2023 01287694

1 

0641570348 II-02-34-

28/2023 

4. Горуновић 

Бобан 

Вучинац 549 А 27.09.2023 01287694

1 

0641570348 II-02-34-

29/2023 

5. Горуновић 

Бобан 

Вучинац 549 А 27.09.2023 01287694

1 

0641570348 II-02-34-

30/2023 

6. Давидовић 

Војислав 

Бранислава 

Јовановића 98 

А 

28.09.2023 00714574

1 

0658326266 II-02-34-

32/2023 

7. Марковић 

Јордан 

Светолика 

Миловановић 

25 

04.10.2023 00758622

1 

0603010720 II-02-34-

33/2023 

8. Марковић 

Јордан 

Светолика 

Миловановић 

25 

04.10.2023 00758622

1 

0603010720 II-02-34-

34/2023 

9. Марковић 

Јордан 

Светолика 

Миловановић 

25 

04.10.2023 00758622

1 

0603010720 II-02-34-

35/2023 

10. Марковић 

Драган 

Првог 

Српског 

устанка 6 

04.10.2023 01238115

3 

0638346430 II-02-34-

36/2023 

11. Ђуричић 

Саша 

Тијановачка 

13 

13.10.2023 00728200

0 

0637394209 II-02-34-

40/2023 



 

 

 

                                                                      ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 

Након расписаног јавног позива за доделу ротација и приспелих пријава Комисија за координацију 

и побољшање безбедности саобраћаја  на територији ГО Барајево доставила је предлог ранг листе 

Већу  ГО Барајево.    

Веће је усвојило предложену ранг листу и донело Одлуку као у диспозитиву. 

 

 
ВЕЋЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ БАРАЈЕВО 

број: 06-50/2023-505 од  03. новембра 2023.године 
 
 
 

 Председник Већа 
Слободан Адамовић 

12. Ђуричић 

Драган 

Тијановачка 

13 

13.10.2023 00757474

8 

0655299438 II-02-34-

41/2023 

13. Ђуричић 

Драган 

Светосавска 

84 

17.10.2023 00757474

8 

0655299438 II-02-34-

42/2023 

14. Симић 

Љубивоје 

Симе 

Марковића 51 

18.10.2023 00475287

0 

0637739010 II-02-34-

44/2023 

 

15. 

 

Симић  

Љубивоје 

 

Симе 

Марковића 51 

 

 

18.10.2023 

 

00475287

0 

 

0637739010 

 

II-02-34-

43/2023 


